令和７年３月吉日

お客様各位

東京計器株式会社

検査機器システムカンパニー

営業部 サービス課長 北村紫乃

サービス受付専用電話 開設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、お客様からの問い合わせに対してより迅速に対応できるよう、新たにサービス受付

専用電話を開設することといたしました。

今後、「検査装置の取り扱い」や「故障等のトラブル」に関するお問い合わせは、下記の

専用電話におかけくださいますよう、お願い申し上げます。

品質の維持・管理・向上が大変厳しく求められ、検査装置の役割も一段と高まる昨今、

より一層アフターサービスを充実させ、お客様のお役に立てるよう取り組んでまいります。

今後とも、ご指導・ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

                 記

「検査装置の取り扱い」や「故障等のトラブル」に関するお問い合わせ

 ★サービス受付専用電話 03-3732-3321 （新設）

＊その他のお問い合わせは、従来の０３－５７１０－３２９１(検査機器代表)におかけください。

＊休日・夜間の安全上に係わる非常事態発生の場合、緊急連絡先（０３－３７３２－２１３１）にて

対応させていただきます。